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 Białowieskie Stowarzyszenie Agroturystyczne

"ŻUBR" powstało w 2000 r.

 Zrzesza 54 kwater i każdy kwaterodawca

z powiatu hajnowskiego może się przyłączyć do

Stowarzyszenia.

 Umożliwia przepływ informacji między kwaterami

i koordynuje współpracę z instytucjami

samorządu lokalnego oraz fundacjami.



 Białowieskie Stowarzyszenie Agroturystyczne "ŻUBR uczestniczy
w Promocji systemu kategoryzacji agrokwater i innych obiektów bazy
turystycznej realizowanych na zlecenie LGD "Puszcza Białowieska”.

 CELE PROJEKTU:

1.Opracowanie koncepcji wewnętrznego systemu kategoryzacji
agrokwater i innych obiektów wiejskiej bazy turystycznej
uwzględniającego zasoby materialne i wartości kulturowe regionu.

2. Wdrożenie wewnętrznego systemu kategoryzacji.

3.Opracowanie i wdrożenie jednolitego systemu oznakowania kwater
i innych obiektów wiejskiej bazy turystycznej.

4. Wspieranie rozwoju usług doradczych związanych z agroturystyką.

5.Promowanie walorów kulturowych jako głównej, obok walorów
przyrodniczych, atrakcji turystycznej.
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 BSA "ŻUBR" merytorycznie i praktycznie uczestniczy w projekcie

„Platforma współpracy na rzecz zrównoważonego rozwoju rejonu

Puszczy Białowieskiej" .

 W ramach projektu odbyła się trzydniowa wizyta studyjna

młodzieży ze szkół średnich powiatu hajnowskiego

w gospodarstwach agroturystycznych BSA „ŻUBR”.

 Projekt realizowany jest przez Starostwo Powiatowe w Hajnówce.

 Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet V

Ochrona przyrody i kształtowanie postaw ekologicznych.
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 W dniach 30 sierpnia - 1 września

2012 r. odbył się trzydniowy spływ

kajakowy rzekami Narewką i Narwią

stanowiący praktyczną weryfikację

nowego produktu turystycznego

w regionie. Białowieskie

Stowarzyszenie Agroturystyczne

"ŻUBR" zorganizowało spływ

w ramach projektu pt. "Rzekami

Podlasia naturalnie i zdrowo", który

został dofinansowany w ramach

Programu "Działaj Lokalnie VII" -

edycja 2012. Donatorem środków

było Stowarzyszenie Samorządów

Euroregionu Puszcza Białowieska.
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 W 2014 r. Białowieskie Stowarzyszenie planuje

organizację I Rajdu Rowerowego Białowieskiego

Stowarzyszenia Agroturystycznego „ŻUBR”.

 Rajd ma na celu popularyzację turystyki

rowerowej, aktywnego wypoczynku na rowerach

oraz poznawanie południowych obszarów

Puszczy Białowieskiej Powiatu Hajnowskiego.

6



7


